tini confessoris perpetuo peragamus, quod si nun fecerimus, tunc

ecclesie nostre prepositus tamdiu prefatam libram denariorum reti- *
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nere tenebitur usque negligentia per nos plenius

emendelur. In cuius rei testimonium preseutes iussimus conscribi

sigillorum comminitas. Datum anno domini imllesimo tre-

centesimo . .

.

Anb dtm Originale de» Klosters WaldhauteB auf Pergioient, die Siegel
verloren.

ccxv,

Olm I8S0. — huHrueium ßr dm KlUAemneüier tu Si. fhria», wamü er «w
EsHtogem die Brüder eu bew^rtke» hebe,

Ut quilibet proeurator celerarie secundum re^am aanctiAuga-

stini sine murnrare fratram prebendarum fercula sine detrimento

possit et angmento non dubitaater ministrare, necessarium est sibi,

utin scriptoexemplari in diuersis festtvitatibus noticiam habeatcibaria

suis tloniinis ministrandi. Igitur notandum est, quod triplex festiiiitas

a nüstro conuentu annis singulis celebratur, scilicet summum festum

maius et summum festum inious et medium festum. la summo festo

maiori prelatus solet prandere in refectorio cum conuentu, scilicet

in TigUia natiuitatis domini, et tunc celerarius festiua fereula mini-

strabit, scilicet holera« cum piscicttlis« uel allecibus* et IIU««'

fereola piscium bonorum et Tnum illonim erit eum prodio% coagn-

lato et pipere et croeo condito. Dabit eciam ordeum et pisa s et sie

erunt Septem fercula, quorum quinque sunt de piscibus. Decano raiui-

strabit holera cum pisciculis aut duobus allecibus et V^°® fercula

piscium, ordeum et pisa, pulmentum« vnum et buccellas ? panis

in prodio papaueris. Et si festiuitas Epipbanye, purificacionis,

assumptionis et natiuitatis beate uirginis Marie et beatonim Floriani

et Augastini et omninm sanctomm cadunt in feriam sextam, celera-

rius similiter ministrabit» nt prescnptum est in TigiKa natiuitatis

domini. Si uero festiuitates prcdicte cadunt in sabbatum, tunc mini-

strahlt holera cum caseo et sagimine » condita et ob hoc caseus

prebende non datur. Ministrabit etiam iiii^°^ fercula piscium bonorum

et rnum illoruro dabit in prodio coagulato cum croeo et pipere con-

dito et dabit oua et ordeum cum croeo conditum. Decano ministrabit

fercula piscium, Tnum illoruro potest dare delacticinio*. Cetera

fercula dantur sibi, ut in sabbato non festiuo, scilicet oua, caseus in

fönte *• et ordeum; caseus prebende non datur. Si uero prefate
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festiuitatcs caduot in diem dominieom aut in terciam feriam siue in